
Zarządzenie Nr 85/2023 
Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 06 października 2023 r. 
 
 

w sprawie:  organizacji stanowiska kierowania Starosty Wałbrzyskiego w czasie 

pokoju, w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa narodowego, w tym w razie wystąpienia działań 

terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń, a także w czasie wojny. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2305 z późn. zm.), § 11 ust. 1 pkt 6, ust. 4 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem 

narodowym (Dz. U. z 2004 r., Nr 98, poz. 978), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  W czasie pokoju, w razie w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa narodowego, w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub 

innych szczególnych zdarzeń, a także w czasie wojny tworzy się w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu Główne Stanowisko Kierowania. 

§ 2.  Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem Głównego Stanowiska Kierowania Starosty 

Wałbrzyskiego oraz sprawdzenie gotowości do działania powierza się Głównemu 

Specjaliście w komórce organizacyjnej Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3.  Zobowiązuję Głównego Specjalistę w komórce organizacyjnej Stanowisko ds. 

Zarządzania Kryzysowego do opracowania i bieżącej aktualizacji:  

1) regulaminu pracy na głównym stanowisku kierowania, 

2) instrukcji pracy na głównym stanowisku kierowania. 

§ 4.  Traci moc Zarządzenie Nr 35/2023 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 5 kwietnia 2023 r.  

w sprawie: organizacji stanowiska kierowania Starosty Wałbrzyskiego w czasie pokoju, 

w razie wewnętrznego lub zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa narodowego,  

w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń,  

a także w czasie wojny. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                        STAROSTA 

 

                                            Krzysztof Kwiatkowski 

 

 


